1

股票代码：002750         股票简称：龙津药业        公告编号：2020-060

昆明龙津药业股份有限公司

关于子公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易事项回顾

昆明龙津药业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 1 日召开

第四届董事会第十九次会议，会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权审议通过了

《关于向全资子公司增资及其对外投资的议案》，公司董事会同意全资子公司云

南龙津梵天生物科技有限责任公司（以下简称“龙津梵天”）与合作方云南爱创

投资有限公司（以下简称“爱创投资”）、龙津梵天的控股子公司云南龙津睿达医

药技术合伙企业（有限合伙）（以下简称“龙津睿达”）签署《合资成立公司合

作协议》、《合作协议》，共同对外投资设立一家药品销售公司。

该事项详见公司于 2020 年 9 月 1 日披露的《关于向全资子公司增资及其对

外投资的公告》（公告编号：2020-056）。

二、交易进展情况

龙津梵天与爱创投资、龙津睿达共同投资设立的药品销售公司已办理完成工

商注册登记并领取《营业执照》，现披露《营业执照》内容如下：

名称：云南龙津药业销售有限公司

统一社会信用代码：91530112MA6PR98R4W

类型：有限责任公司

法定代表人：吴林波

经营范围：药品、塑料制品、纸制品、预包装食品、橡胶制品、玻璃制品、

农副产品、消毒产品(不含危险化学品)、化妆品、健身器械、卫生用品、日用百

2

货、保健食品、Ⅰ类、Ⅱ类医疗器械的销售；Ⅲ类医疗器械的批发；健康咨询；

市场分析调查服务；企业形象设计及营销策划；数据处理和存储支持服务；计算

机软硬件的研发技术咨询、技术服务；生物技术的研究、开发、技术咨询。（依

法须经批准的项目、经相关部门批准后方可开展经营活动）

注册资本：柒仟万元整

成立日期：2020 年 09 月 17 日

营业期限：2020 年 09 月 17 日至 2030 年 9 月 16 日

住所：云南省昆明市西山区二环西路 8 号滇池柏悦 1 幢 14 楼 1401-1408 号

登记机关：昆明市西山区市场监督管理局

云南龙津药业销售有限公司完成工商注册登记后，相关投资人将尽快完成认

缴资金缴纳并开展经营活动。

公司将根据进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、昆明市西山区市场监督管理局颁发的《营业执照》（副本）。

特此公告。

昆明龙津药业股份有限公司董事会

2020 年 9 月 17 日